

Informationen är sådan som Global Health Partner AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 20 februari 2009 klockan 08.25.

Innehåll

Nettoomsättning och resultat	2
Kassaflöde	3
Finansiell ställning	4
Service Lines	4
Strukturella förändringar	6
Finansiella data	10

Bokslutskommuniké 2008

Kvartal 4

- Nettoomsättningen ökade med 47% till 133,7 MSEK (90,8)
- Resultat efter skatt uppgick till -19,9 (2,0 efter justering för engångskostnader) MSEK (3,3)
- Resultat per aktie uppgick till -0,24 SEK (0,01)
- Rörelseresultatet exklusive engångskostnader uppgick till 4,2 MSEK (1,0)
- Rörelseresultatet (EBITA) för klinikerna uppgick till 20,9 MSEK (20,9)

Helår 2008

- Nettoomsättningen ökade med 45% till 400,4 MSEK (276,2)
- Resultat efter skatt uppgick till -41,6 (-11,6 efter justering för engångskostnader) MSEK (-12,8)
- Resultat per aktie uppgick till -0,71 SEK (-0,29)
- Rörelseresultatet exklusive engångskostnader uppgick till -2,5 MSEK (-16,8)
- Rörelseresultatet (EBITA) för klinikerna uppgick till 51,9 MSEK (32,9)
- Global Health Partner startade i maj 2008 ett unikt samarbete inom ablationsområdet med Södersjukhuset i Stockholm där nu helt nya möjligheter till behandling etableras genom en satsning på ett specialiserat högvolymscentra
- Förbättrat kassaflöde från den löpande verksamheten, trots kostnader för omlistningen från AIM i Storbritannien till NASDAQ OMX Stockholm, där aktien noterades den 3 oktober 2008
- I samband med noteringen genomfördes en nyemission uppgående till 74,2 MSEK före emissionskostnader
- Centrala kassareserver uppgick till 145,3 MSEK på balansdagen

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Tre nya kliniker inom Service Line Bariatrics har startats i England, Norge och Egypten

Kommentar från Per Båtelson, verkställande direktör:

"Det är tillfredsställande att kunna konstatera att 2008 års tillväxt för Global Health Partner har överstigit vårt externt kommunicerade mål. Den underliggande lönsamheten i vår verksamhet är god och klinikerna har i flera fall överträffat föregående års resultat.

Under det fjärde kvartalet har efterfrågan på vårdtjänster hos klinikerna varit fortsatt stark och den pågående finanskrisen och begynnande lågkonjunkturen har inte markant avspeglats i någon volymnedgång. Trots den ökade omsättningen ligger den samlade resultatutvecklingen i klinikerna i paritet med föregående år. Global Health Partner har under perioden haft betydande kostnader för projekt, nya kliniker och engångskostnader.

Den 3 oktober 2008 flyttades listning och hemvist för Global Health Partner från AIM i London till NASDAQ OMX Stockholm. Introduktionen och den vidhängande nyemissionen genomfördes framgångsrikt trots stor turbulens på marknaden.

Under det fjärde kvartalet pågick också ett intensivt arbete inför öppnandet av ett antal nya kliniker under 2009. Detta gäller främst inom Service Line Bariatrics, där tre nya kliniker är under uppstart och ytterligare kliniker på väg.

Global Health Partner har en stark finansiell ställning med ett skuldfritt moderbolag och stark kassa. Detta ger verksamheten kapacitet att fortsätta expansionsstrategin enligt uppsatta mål. Den rådande finanskrisen ger emellertid upphov till en försiktigare hållning till kapitalintensiva förvärv."

FINANSIELL ÖVERSIKT

MSEK	Kv4 2008	Kv4 2007	Förändring %	Helåret 2008	Helåret 2007	Förändring %
Nettoomsättning	133,7	90,8	47	400,4	276,2	45
Övriga rörelseintäkter	1,8	2,1		8,3	12,9	
Totala intäkter	135,5	92,9	46	408,7	289,1	41
Rörelseresultat¹	-17,7	1,0		-32,5	-16,8	
Marginal, %	-13,2	1,1		-8,1	-6,1	
Resultat efter finansiella poster¹	-18,2	0,6		-37,5	-15,7	
Marginal, %	-13,6	0,7		-9,4	-5,7	
Periodens resultat¹	-19,9	3,3		-41,6	-12,8	
Resultat per aktie, SEK	-0,24	0,01		-0,71	-0,29	
Medelantal anställda	243	187		253	190	
Nettoomsättning per anställd	0,6	0,5		1,6	1,5	
Nettolåneskuld (fordran -)				-96,2	-50,8	

1) I resultatet för det fjärde kvartalet 2008 ingick kostnader av engångskaraktär avseende omlistning om 1,9 MSEK. Motsvarande belopp för helåret 2008 uppgick till 10,0 MSEK. I resultatet för både det fjärde kvartalet och helåret 2008 ingår nedskrivning av goodwill hänförlig till Service Line Dental uppgående till 20,0 MSEK

NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT
Nettoomsättning

Global Health Partners nettoomsättning för 2008 ökade med 45% till 400,4 MSEK och för det fjärde kvartalet med 47% till 133,7 MSEK jämfört med motsvarande perioder under föregående år. Den organiska tillväxten, i vilken inkluderas tillväxt i befintliga kliniker samt uppstarter av kliniker, utgör huvuddelen av tillväxten.

MSEK	Kv4 2008	Kv4 2007	Helåret 2008	Helåret 2007
Nettoomsättning	133,7	90,8	400,4	276,2
Tillväxt	47%		45%	
- varav organisk	30%		24%	
- varav förvärvad	17%		21%	

Såväl helåret 2008 som det fjärde kvartalet präglades av stabila intäkter från de mer etablerade klinikerna och av stark tillväxt från de kliniker som är i tidigare fas.

Rörelseresultat

Rörelsemarginalerna i de operativa klinikerna är i huvudsak goda eller mycket goda. Ett fåtal kliniker redovisade negativt rörelseresultat vilket påverkade koncernens rörelsemarginal. Rörelseresultatet för det fjärde kvartalet liksom för helåret 2008 påverkades starkt av engångskostnader och en nedskrivning av goodwill, och uppgick till -17,7 MSEK (1,0) respektive -32,5 MSEK (-16,8).

Exklusive jämförelsestörande poster och goodwillnedskrivning uppgick rörelseresultatet till 4,2 MSEK (1,0) för det fjärde kvartalet och till -2,5 MSEK (-16,8) för helåret 2008.

MSEK	Kv4 2008	Kv4 2007	Helåret 2008	Helåret 2007
Rörelseresultat från operationella segment före nedskrivning av goodwill	16,5	13,8	39,8	23,2
Rörelseresultat efter centrala kostnader	4,2	1,0	-2,5	-16,8
Rörelseresultat efter kostnader för omlistning	2,3	1,0	-12,5	-16,8
Redovisat rörelseresultat efter nedskrivning av goodwill	-17,7	1,0	-32,5	-16,8

Jämförelsestörande poster

I rörelseresultatet för helåret 2008 ingick kostnader uppgående till 10,0 MSEK för förberedelser och genomförande av avregistreringen från AIM, noteringen vid NASDAQ OMX Stockholm samt nyemission, varav 1,9 MSEK belastade det fjärde kvartalet.

Under det fjärde kvartalet skedde nedskrivning av goodwill hänförlig till Dentalverksamheten uppgående till 20,0 MSEK. Mer information om detta återfinns under avsnittet om Service Line Dental.

Finansnetto

MSEK	Kv4 2008	Kv4 2007	Helåret 2008	Helåret 2007
Räntenetto	0,6	1,6	1,2	3,6
Resultatandel från intressebolag	-0,5	-2,0	-2,0	-2,7
Nedskrivningar	-3,1		-3,1	
Övrigt	2,5		-1,1	0,2
Finansnetto	-0,5	-0,4	-5,0	1,1

Finansnettot för det fjärde kvartalet 2008 avvek endast marginellt från det fjärde kvartalet 2007. En nedskrivning av investeringen i intressebolaget Elutera kompenseras av ett lägre underskott från resultatandelar från intressebolag samt en positiv valutaeffekt under posten övrigt.

Helåret 2008 uppvisade ett betydligt sämre finansnetto än 2007. Negativa avvikelser består främst i högre räntekostnader samt nedskrivningen av investeringen i Elutera. Vidare återfinns en negativ valutaeffekt med anledning av att Global Health Partner-koncernen under året genomgick en omstrukturering av sina finansiella positioner med anledning av bytet av notering från England till Sverige.

Minoritetsintresse

Global Health Partners affärsidé bygger på att partners äger del i de kliniker de är verksamma i. Konsoliderad omsättning och resultat som redovisas ovan är högre än det som är hänförligt till Global Health Partner. Minoritetens andel av klinikernas rörelseresultat under 2008 uppgick till ca 22%.

KASSAFLÖDE

MSEK	Kv4 2008	Kv4 2007	Helåret 2008	Helåret 2007
Kassaflöde från löpande verksamhet	44,0	4,4	34,0	-17,7
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-7,9	-28,1	-51,4	-59,0
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	54,1	-6,6	37,2	138,6
Övrigt	-15,0	-5,0	-22,2	-1,7
Kassaflöde	75,2	-35,3	-2,4	60,2

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 44,0 MSEK (4,4) för det fjärde kvartalet 2008 och för helåret till 34,0 MSEK (-17,7). Det förbättrade kassaflödet kommer av ett förbättrat rörelseresultat från klinikerna för helåret samt lägre centrala kostnader under det fjärde kvartalet och ett lägre arbetande kapital. Detta trots att engångskostnader för omlistningen delvis belastar kassaflödet från den löpande verksamheten.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick för det fjärde kvartalet 2008 till -7,9 MSEK (-28,1) och för helåret 2008 till -51,4 MSEK (-59,0). Under det andra kvartalet förvärvades Specialistkliniken för Dentala Implantat, vilket utgör huvuddelen av investeringarna under året.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under det fjärde kvartalet 2008 till 54,1 MSEK (-6,6) och för helåret 2008 till 37,2 MSEK (138,6). Kassaflödet påverkades till stor del av den nyemission som gjordes under det fjärde kvartalet 2008 uppgående till 62,1 MSEK (netto) och det första kvartalet 2007 uppgående till 155,4 MSEK (netto).

Det fjärde kvartalets kassaflöde förbättrades således väsentligt och uppgick till 75,2 MSEK jämfört med -35,3 MSEK under samma period 2007. För helåret 2008 uppgick kassaflödet till -2,4 MSEK jämfört med 60,2 MSEK under 2007.

FINANSIELL STÄLLNING

Koncernens konsoliderade totala tillgångar per den 31 december 2008 uppgick till 785,1 MSEK jämfört med 710,8 MSEK per den 31 december 2007. Av dessa uppgick immateriella anläggningstillgångar till 393,9 MSEK (357,2), varav goodwill utgjorde 389,9 MSEK (357,1). Ökningen av goodwill härrör i huvudsak från förvärvet av Specialistkliniken för Dentala Implantat.

Likvida medel uppgick den 31 december 2008 till 227,2 MSEK att jämföras med 229,6 MSEK den 31 december 2007.

Eget kapital

Totalt eget kapital ökade under 2008 och uppgick per den 31 december till 546,6 MSEK varav 40,8 MSEK var hänförligt till minoritetsaktieägare. Per den 31 december 2007 var motsvarande siffror 465,8 MSEK varav 18,1 MSEK var hänförligt till minoritetsaktieägare.

Nettoupplåning

Den externa upplåningen, främst för att finansiera förvärv med förvärvade rörelser kassaflöden som säkerhet, uppgick den 31 december 2008 till 134,5 MSEK att jämföra med 31 december 2007 då motsvarande belopp uppgick till 182,7 MSEK. Minskningen av nettoupplåningen beror på amorteringar, omvandling av konvertibelt skuldebrev till minoritetsaktieägare samt en konvertering av ett lån från minoritetsaktieägare till eget kapital genom aktieägartillskott.

Nettolånefordran har ökat till 96,2 MSEK per den 31 december 2008 i jämförelse med 50,8 MSEK den 31 december 2007.

UTVECKLING PER SERVICE LINE

Global Health Partner-koncernen har fyra Service Lines; Spine, Bariatrics, Dental och Orthopaedics. I resultatet för respektive segment ingår segmentsspecifika utvecklingskostnader, såsom IT, marknadsanalyser och förberedelser för klinikstarter. Före utvecklingskostnader uppgick det sammanlagda rörelseresultatet för klinikerna till 20,9 MSEK (20,9) för det fjärde kvartalet och 51,9 MSEK (32,9) för helåret 2008.

Spine

Service Line Spine bedriver verksamhet inom ryggkirurgi och rehabilitering och består av

- Stockholm Spine Center
- Spine Center Göteborg
- VOS Bergen
- Organisation för affärsutveckling (Göteborg)

MSEK	Kv4 2008	Kv4 2007	Förändring %	Helåret 2008	Helåret 2007	Förändring %
Nettoomsättning	50,1	50,5	0	171,3	132,7	29
Rörelseresultat	7,1	6,5	9	25,4	16,1	58
Rörelsemarginal, %	14	13		15	12	

Service Line Spine visade en stabil tillväxt under 2008 och produktionen från de två svenska klinikerna var mycket god. Antalet operationer uppgick under 2008 till 1 810 st, vilket bekräftade Global Health Partner som en dominerande leverantör av ryggkirurgi i Sverige.

Nettoomsättningen ökade med 29% för helåret, medan det fjärde kvartalet var oförändrat jämfört med motsvarande period föregående år. Med anledning av skillnader i klassificering av intäkter under 2007 är den synliga omsättningsökningen marginell. Med hänsyn tagen till detta uppvisades viss tillväxt även under det fjärde kvartalet.

2008 uppvisade en förbättrad rörelsemarginal för hela segmentet där den ökande mognadsgraden i Spine Center Göteborg var en starkt bidragande faktor. Kliniken startades i juni 2007. Rörelsemarginalen redovisas efter segmentsspecifika utvecklingskostnader, såsom marknadsstudier etc i syfte att expandera verksamheten. Sådana kostnader har ökat under såväl det fjärde kvartalet som helåret 2008 i jämförelse med motsvarande perioder 2007 och uppgick för helåret 2008 till 2,6 MSEK.

Bariatrics

Service Line Bariatrics bedriver verksamhet inom behandling och kirurgi vid fetma och består av

- Vita Bariatric Clinics Stockholm
- Kirurgkliniken (Nordahls kirurgi)
- Vita Bariatric Clinics Skåne
- Organisation för affärsutveckling (Göteborg)

MSEK	Kv4 2008	Kv4 2007	Förändring %	Helåret 2008	Helåret 2007	Förändring %
Nettoomsättning	24,2	7,2	238	48,5	16,2	199
Rörelseresultat	3,0	1,5	100	2,1	2,5	-16
Rörelsemarginal, %	12	21		4	16	

Service Line Bariatrics visade en stark tillväxt under såväl det fjärde kvartalet som för helåret 2008 jämfört med motsvarande perioder under 2007. Detta är hänförligt till ökad kapacitet på kliniken vid Sophiahemmet, förvärvet av Nordahls kirurgi samt den i september startade kliniken i Skåne.

Stora projektutvecklingsresurser, bland annat avseende expansion, marknadsföring och IT-stöd lades ner under årets första två kvartal. Utvecklingsarbetet, bland annat inför klinikstarten i England, har även under hösten varit prioriterat och påverkade rörelsemarginalen under det fjärde kvartalet. Totalt uppgick utvecklingsspecifika kostnader till 6,7 MSEK för 2008 vilket påverkade rörelsemarginalen väsentligt jämfört med 2007. De operativa klinikerna uppvisar god lönsamhet.

I början av 2009 har Global Health Partner öppnat tre nya kliniker. Dessa finns i Bergen i Norge, Birmingham i Storbritannien och Kairo i Egypten. Benämningen på denna Service Line har ändrats från Obesity till Bariatrics. Klinikerna kommer att gå under namnet Bariatric Centers.

Dental

Service Line Dental bedriver verksamhet inom specialisttandvård och består av

- Nordic Dental Implants Clinics (vid Sophiahemmet samt den under kvartal 4 nedlagda verksamheten vid Skånegatan)
- Specialistkliniken för Dentala Implantat (Nacka)
- Specialistkliniken för käkkirurgi och dentala implantat Norrköping (Norrköping)
- Concord Dental Implant Clinic
- Organisation för affärsutveckling (Göteborg)

MSEK	Kv4 2008	Kv4 2007	Förändring %	Helåret 2008	Helåret 2007	Förändring %
Nettoomsättning	29,0	9,2	216	78,0	34,1	129
Rörelseresultat exkl nedskrivning av goodwill	4,5	3,1	45	9,1	6,1	49
Rörelsemarginal, %	15	34		12	18	

Nettoomsättningen ökade med 216% för kvartal 4 2008, medan ökningen för helåret 2008 var 129% jämfört med 2007.

Den huvudsakliga delen av tillväxten härstammar från den under det andra kvartalet förvärvade Specialistkliniken för Dentala Implantat i Nacka. En del av tillväxten under kvartal tre och fyra kan också tillskrivas tandvårdsreformen som genomfördes per den 1 juli 2008 och som har gett förutsättningar för en ökad efterfrågan hos klinikerna.

Service Line Dental uppvisar ett högre rörelseresultat exklusive nedskrivning av goodwill för såväl kvartal 4 som för helåret 2008 jämfört med motsvarande perioder under 2007. Ökningen härrör från

den under året förvärvade Specialistkliniken för Dentala Implantat i Nacka. Kliniken vid Sophiahemmet uppvisade ett något sämre resultat under året jämfört med föregående år. Vidare har segmentsspecifika utvecklingskostnader om 0,6 MSEK belastat rörelseresultatet.

Kliniken på Skånegatan i Stockholm, som förstördes av en brand under 2007, har under hela 2008 varit bidragande till försämrade rörelsemarginaler för segmentet. Detta trots att betydande insatser har gjorts för att återskapa lönsamheten i kliniken. Försämringen märks särskilt tydligt i jämförelse med det fjärde kvartalet 2007 eftersom kliniken då erhöll en betydande intäkt av engångskaraktär. Global Health Partner har under det fjärde kvartalet beslutat att avveckla kliniken. Mot bakgrund bland annat av avvecklingen har en nedskrivning av goodwill gjorts med 20,0 MSEK.

Orthopaedics

Service Line Orthopaedics bedriver verksamhet inom idrottstraumatologi och proteskirurgi och består av

- OrthoCenter Göteborg / IFK-kliniken
- OrthoCenter Stockholm
- Organisation för affärsutveckling (Göteborg)

MSEK	Kv4 2008	Kv4 2007	Förändring %	Helåret 2008	Helåret 2007	Förändring %
Nettoomsättning	30,3	24,3	24	102,6	93,2	10
Rörelseresultat	1,9	2,7	-30	3,2	-1,5	n/a
Rörelsemarginal, %	6	11		3	-2	

Service Line Orthopaedics utvecklades positivt under 2008 med ökande volymer, i synnerhet under kvartal fyra då även OrthoCenter Göteborg uppvisade ökad omsättning. OrthoCenter Stockholm bidrog med fortsatt goda volymer samt en god underliggande rörelsemarginal för hela 2008, även om det fjärde kvartalet 2008 blev sämre än motsvarande period 2007. Anledningen till detta är viss ökning av omkostnaderna jämfört med motsvarande kvartal under 2007, huvudsakligen hänförligt till ombyggnation och IT-relaterade kostnader.

OrthoCenter Göteborg, som flyttade till nya lokaler i januari 2008, drog ner rörelseresultatet för segmentet. Vidare har segmentsspecifika utvecklingskostnader om 0,7 MSEK belastat rörelseresultatet.

Affärsutveckling och koncernadministration

Global Health Partners centrala organisation bedriver verksamhet inom affärsutveckling samt administration av koncernen. Två tredjedelar av kostnaderna för organisationen syftar till att skapa nya affärer inom de valda diagnosområdena samt att analysera och efterforska andra expansionsmöjligheter inom sjukvårdssektorn. Eventuella kostnader för tjänster till enskilda kliniker faktureras på affärsmässiga grunder och ingår således inte i de centrala kostnaderna. Även segmentsspecifika kostnader allokeras till respektive segment.

De centrala kostnaderna exklusive kostnader för omlistningen, dvs omkostnader för upprätthållandet av en koncerngemensam ledningsgrupp och koncerngemensam affärsutvecklingsverksamhet, uppgick under fjärde kvartalet till 12,1 MSEK att jämföra med 12,8 MSEK under samma kvartal föregående år. De administrativa kostnaderna har minskat till följd av omlistningen medan kostnaderna för affärsutveckling har ökat. För 2008 uppgick de centrala kostnaderna, exklusive engångskostnader för omlistningen, till 42,4 MSEK. Motsvarande kostnader uppgick under 2007 till 40,1 MSEK.

STRUKTURELLA FÖRÄNDRINGAR

Styrelsen i Global Health Partner Plc beslutade under 2008 att flytta bolagets notering från AIM-listan i London till NASDAQ OMX Stockholm. Förvärv av samtliga utestående aktier i Global Health Partner Plc genomfördes av ett nybildat svenskt bolag Global Health Partner AB, på villkoren en (1) Global Health Partner AB aktie för en (1) Global Health Partner Plc aktie, genom ett så kallat Scheme of Arrangement. Ett Scheme of Arrangement faller inom ramen för kapitel 26 i UK Companies Act 2006, vilket krävde godkännande av Global Health Partner Plc's aktieägare vid en extra bolagsstämma samt

ett tillstånd från engelsk domstol. Slutligt domstolsgodkännande av Scheme of Arrangement erhöles den 18 september 2008.

Efter transaktionen utgör Global Health Partner AB moderbolaget i koncernen. Den underliggande verksamheten i koncernen påverkades inte av transaktionen.

I samband med genomförande av transaktionen fastställdes att koncernens rapporteringsvaluta ska vara svenska kronor istället för brittiska pund. Eftersom såväl koncernens huvudsakliga kassa som underliggande kassaflöde och investeringar sker i svenska kronor ger koncernens nuvarande verksamhet upphov endast till en mycket begränsad valutaexponering.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Som en del av köpeskillingen för förvärvet av Stockholm Spine Center 2006 erhöles säljarna 3 370 586 stycken konvertibla skuldebrev som vart och ett berättigade till förvärv av en aktie i Global Health Partner Plc för 70 pence. Den 16 september 2008 utnyttjades samtliga konvertibler mot erhållande av nyemitterade aktier. Bland säljarna återfanns Johan Wachtmeister, vice VD i Global Health Partner, samt delar av ledningen i Stockholm Spine Center.

Minoritetsaktieägarna i Dental Holding konverterade under 2008 sin fordran om 26,1 MSEK till eget kapital genom ett villkorat aktieägartillskott.

ÅRSSTÄMMA OCH ÅRSREDOVISNING

Årsstämma för Global Health Partner AB kommer att hållas onsdagen den 29 april klockan 16 i SE Bankens lokaler, adress Östra Hamngatan 24, 405 04 Göteborg. Aktieägare kommer att kallas genom kungörelse i Post- och Inrikes Tidningar och i Dagens Industri tidigast sex veckor och senast fyra veckor före stämman.

Global Health Partners årsredovisning för 2008 beräknas finnas tillgänglig på bolagets huvudkontor i Göteborg under vecka 13. Årsredovisningen skickas på begäran ut till aktieägare och publiceras på företagets hemsida.

FÖRSLAG TILL UTDELNING

Under en treårsperiod efter noteringen vid NASDAQ OMX Stockholm den 3 oktober 2008 avser inte Global Health Partner att betala utdelning. Genererat kassaflöde kommer istället att användas till investeringar och expansion.

VALBEREDNING

Vid en extra bolagsstämma den 16 september 2008 beslutades att Global Health Partner skall ha en valberedning med fyra ledamöter bestående av styrelseordföranden samt en representant från vardera av de tre röstmässigt starkaste aktieägarna per den 1 november 2008.

Thomas Eklund, Investor AB har vid konstituerande möte i valberedningen valts till ordförande. De övriga ägarrepresentanterna är Thomas Eriksson, Metroland BV samt Andrew Wilson, Hosar Ltd. I sin egenskap av styrelseordförande ingår också Urban Jansson.

Valberedningen skall utfärda rekommendationer avseende val av styrelseordförande, styrelseledamöter och revisor, arvode till styrelseordförande och styrelseledamöter samt ersättning för utskottsarbete och revisionsarvode. Förslagen presenteras i kallelsen till årsstämma och på Global Health Partners hemsida.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Global Health Partner utsätts för olika typer av risker i sin verksamhet. Dessa kan generellt delas in i marknadsrelaterade risker, verksamhetsrelaterade risker samt risker relaterade till finansverksamheten.

Marknadsrelaterade risker

Global Health Partners tjänster vänder sig till både privata och offentliga kunder. Kundernas villighet att köpa vårdtjänster påverkas bland annat av det allmänna ekonomiska läget. Vidare finns det en risk för ökad konkurrens genom att andra privata och offentliga vårdgivare ökar och/eller förbättrar verksamhet som direkt eller indirekt konkurrerar med Global Health Partner.

Verksamhetsrelaterade risker

Global Health Partner har ett antal större avtal med olika landsting och försäkringsbolag i Sverige. Även om Global Health Partners diversifierade intäktprofil minskar exponeringen mot individuella avtal kan uppsägning av ett avtal leda till minskade intäkter och försämrad lönsamhet.

Finansiella risker

Global Health Partner är utsatt för finansiella risker som kan leda till fluktuationer i resultat och kassaflöde. Dessa risker är huvudsakligen valutarisk, ränterisk, kreditrisk samt skatterisk. Likviditetsrisken bedöms vara den som påverkas mest av rådande marknadsläge på bank- och finansmarknaden. Vid en starkt negativ finansiell utveckling skulle banker kunna komma att säga upp befintliga lån och kreditlöften vilket skulle inverka negativt på bolagets finansiella ställning. Global Health Partner har en betydande kassa i det obelånade moderbolaget, vilket minskar beroendet av kortfristig belåning. Mot bakgrund av rådande finanskris kan också möjligheten att belåna förvärv påverkas negativt.

För vidare information och analys se Årsredovisning 2007 sid 36 samt Global Health Partner ABs noteringsprospekt "Inbjudan till teckning av aktier i Global Health Partner AB (publ)", sid 5-8.

MODERBOLAGET GLOBAL HEALTH PARTNER AB

Global Health Partner AB utgör sedan 18 september 2008 moderbolaget i koncernen, se avsnittet "Strukturella förändringar".

Global Health Partner AB genomförde förvärvet av Global Health Partner Plc genom emission av aktier uppgående till 845,1 MSEK. Genom transaktionen tillfördes bolaget ett värde uppgående till motsvarande belopp.

Den 3 oktober 2008 genomfördes en nyemission uppgående till 74,2 MSEK före kostnader.

Investeringar i dotterbolag för 2008 uppgick till 845,1 MSEK medan likvida medel var 64,3 MSEK per den 31 december 2008. Fritt eget kapital uppgick vid periodens slut till 840,0 MSEK.

INTYGANDE

Styrelsen och verkställande direktören intygar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Göteborg den 20 februari 2009

Urban Jansson
Styrelsens ordförande

Andrew Wilson
Styrelsemedlem och ordförande i Audit Committee

Lottie Svedenstedt
Styrelsemedlem

Per Båtelson
Styrelsemedlem och VD

Joachim Werr
Styrelsemedlem

För frågor hänvisas till:

Per Båtelson, VD
Anna Ahlberg, Informationsansvarig

+46-705 95 57 00
+46-708 55 38 35

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

MSEK	Kv4 2008	Kv4 2007	Helåret 2008	Helåret 2007
Nettoomsättning	133,7	90,8	400,4	276,2
Övriga rörelseintäkter*	1,8	2,1	8,3	12,9
Totala intäkter	135,5	92,9	408,7	289,1
Rörelsekostnader	-153,2	-91,9	-441,2	-305,9
Rörelseresultat	-17,7	1,0	-32,5	-16,8
Andel av intressebolags nettoresultat	-0,5	-2,0	-2,0	-2,7
Finansiella poster, netto	0,0	1,6	-3,0	3,8
Resultat efter finansiella poster	-18,2	0,6	-37,5	-15,7
Skatt	-1,7	2,7	-4,1	2,9
Periodens resultat	-19,9	3,3	-41,6	-12,8
Hänförligt till				
Moderbolagets ägare	-15,6	0,5	-41,2	-15,3
Minoritetsägare	-4,3	2,8	-0,4	2,5
Resultat per aktie, SEK				
Före utspädning	-0,24	0,01	-0,71	-0,29
Efter utspädning	-0,24	0,01	-0,71	-0,29
Genomsnittligt antal aktier, tusental				
Före utspädning	64 816	52 263	57 724	52 637
Efter utspädning	64 816	55 727	60 255	56 101

*) Från och med 2008 klassificeras resultatandelen från Vestnorsk Ortopediske Sykehus AS under övriga rörelseintäkter.

KONCERNENS BALANSRÄKNING

MSEK	31 december 2008	31 december 2007
Tillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	393,9	357,2
Övriga anläggningstillgångar	99,5	59,5
Summa anläggningstillgångar	493,4	416,7
Kundfordringar och övriga fordringar	64,5	64,5
Likvida medel	227,2	229,6
Summa omsättningstillgångar	291,7	294,1
Summa tillgångar	785,1	710,8
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	505,8	447,7
Eget kapital hänförligt till minoriteten	40,8	18,1
Summa eget kapital	546,6	465,8
Långfristiga skulder	107,7	184,4
Kortfristiga skulder	130,8	60,6
Summa skulder och eget kapital	785,1	710,8

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

MSEK	Kv4 2008	Kv4 2007	Helåret 2008	Helåret 2007
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-17,7	1,0	-32,5	-16,8
Avskrivningar/nedskrivningar	23,1	4,0	30,2	12,4
Övriga resultat- och likviditetspåverkande poster - netto	11,9	2,9	4,3	-4,4
Förändring av rörelsekapital - netto	26,7	-3,5	32,0	-8,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten	44,0	4,4	34,0	-17,7
Investeringsverksamheten				
Förvärv av dotterföretag	-	-	-39,8	-14,8
Övriga investeringar	-7,9	-28,1	-11,6	-44,2
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-7,9	-28,1	-51,4	-59,0
Finansieringsverksamheten				
Förändring av upptagna lån – netto	-8,0	-6,6	-24,9	-16,8
Nyemission stamaktier	62,1	-	62,1	155,4
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	54,1	-6,6	37,2	138,6
Valutakursdifferenser i likvida medel	-15,0	-5,0	-22,2	-1,7
Periodens kassaflöde	75,2	-35,3	-2,4	60,2
Likvida medel vid periodens början	152,0	264,9	229,6	169,4
Likvida medel vid periodens slut	227,2	229,6	227,2	229,6

SAMMANDRAG AVSEENDE FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL, KONCERNEN

Helåret 2008			
MSEK	Aktieägarnas andel	Minoritetens andel	Totalt
Ingående balans	447,7	18,1	465,8
Förvärv/avyttring		-1,1	-1,1
Omräkningsdifferens	-15,6		-15,6
Nyemission, netto efter kostnader	62,1		62,1
Utdelning till minoritet		-1,9	-1,9
Tillskott från minoritet		26,1	26,1
Nyteckning av aktier, tidigare moderbolag GHP Plc	52,8		52,8
Periodens resultat	-41,2	-0,4	-41,6
Utgående balans	505,8	40,8	546,6

Helåret 2007			
MSEK	Aktieägarnas andel	Minoritetens andel	Totalt
Ingående balans	302,5	4,1	306,6
Förvärv/avyttring		11,3	11,3
Omräkningsdifferens	-2,4	0,1	-2,3
Nyteckning av aktier, tidigare moderbolag GHP Plc	162,9		162,9
Periodens resultat	-15,3	2,6	-12,7
Utgående balans	447,7	18,1	465,8

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING*

MSEK	Kv4 2008	Helåret 2008
Rörelsekostnader	-2,7	-7,7
Rörelseresultat	-2,7	-7,7
Finansiella poster, netto	0,4	0,4
Resultat efter finansiella poster	-2,3	-7,3
Skatt	-	-
Periodens resultat	-2,3	-7,3

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING*

MSEK	31 december 2008
Tillgångar	
Aktier i dotterbolag	845,1
Övriga anläggningstillgångar	-
Summa anläggningstillgångar	845,1
Övriga fordringar	1,3
Likvida medel	64,3
Summa omsättningstillgångar	65,6
Summa tillgångar	910,7
Summa eget kapital	904,8
Långfristiga skulder	-
Kortfristiga skulder	5,9
Summa skulder och eget kapital	910,7

* jämförelsetal saknas, då bolaget nybildades 2008

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS*

MSEK	Kv4 2008	Helåret 2008
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-2,7	-7,7
Övriga poster som påverkar kassaflödet	0,4	0,4
Förändring av rörelsekapital - netto	-0,4	4,6
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2,7	-2,7
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	66,5	66,5
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	66,5	66,5
Periodens kassaflöde	63,8	63,8
Likvida medel vid periodens början	0,5	0,5
Likvida medel vid periodens slut	64,3	64,3

SAMMANDRAG AVSEENDE FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL, MODERBOLAGET*

MSEK	Helåret 2008
Ingående balans	0,5
Nyemission, netto efter kostnader**	66,5
Apportemission, GHP Plc	845,1
Periodens resultat	-7,3
Utgående balans	904,8

* jämförelsetal saknas, då bolaget nybildades 2008

** Avseende kostnader för nyemission har ytterligare 4,4 MSEK belastat det tidigare moderbolaget GHP Plc, vilket har reducerat koncernens egna kapital.

1 Allmän information och redovisningsprinciper

Global Health Partner AB (publ) (Bolaget eller GHP), org nr 556757-1103, bildades den 5 juni 2008. Den 18 september 2008 förvärvade Bolaget samtliga aktier i Global Health Partner Plc (GHP Plc) genom ett Scheme of Arrangement, se beskrivning under rubriken "Strukturella förändringar".

Global Health Partner AB (publ) har sitt säte i Göteborg och huvudkontoret är beläget på Östra Hamngatan 26-28.

Företagets redovisning har upprättats i enlighet med IFRS (International Financial Reporting Standards) så som de antagits av Europeiska Unionen, inklusive tolkningar gjorda av IFRIC (International Financial Reporting Interpretations Committee). Att upprätta redovisningen i enlighet med IFRS kräver att uppskattningar och antaganden görs vilka påverkar tillgångarnas, skuldernas, intäkternas och kostnadernas redovisade värde för rapportperioden. Trots att gjorda uppskattningar är baserade på företagsledningens kännedom avseende belopp, händelser och åtgärder, kan det faktiska utfallet skilja sig från gjorda uppskattningar och bedömningar.

Om inte annat anges redovisas alla belopp i miljontals kronor (MSEK).

Den historiska finansiella information som ges i denna rapport hänvisar till finansiella rapporter som utarbetats av GHP Plc. Transaktionen genom vilken GHP AB fick kontroll över GHP Plc utgör inte ett företagsförvärv enligt IFRS 3, och därmed är vägledning om hur transaktionen skall redovisas inte tillgänglig. Eftersom ingen förändring av koncernens verksamhet skedde till följd av transaktionen och då det förelåg en gemensam kontroll av de båda bolagen, har transaktionen redovisats enligt poolningsmetoden. Denna metod innebär att de historiska räkenskaperna för GHP Plc poolas med den för GHP AB. Översättningar till SEK har gjorts av den finansiella information som tidigare utarbetats i GBP.

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen. De redovisningsprinciper som tillämpas i denna delårsrapport är oförändrade jämfört med de som beskrivs i årsredovisningen 2007 för Global Health Partner Plc, sid 29–36.

2 Resultat per aktie

Resultat per aktie har beräknats genom att resultat efter skatt har dividerats med det genomsnittliga antalet utestående stamaktier under året, 57 724 407 st. Efter utspädning uppgick det genomsnittliga antalet aktier till 60 255 495 st.

3 Aktiekapital

Per den 31 december 2008 uppgick antalet utestående stamaktier till 64 816 074 st med ett kvotvärde om 1 SEK per styck (31 december 2007 – 54 434 492 st).

4 Finansieringsavtal

Den 31 december 2008 förekom avvikelser i två underkoncerner mot covenants som uppställts i samband med upptagande av förvärvskrediter. Waivers har utfärdats av långgivaren i samtliga fall. För vidare information, se Global Health Partner ABs noteringsprospekt "Inbjudan till teckning av aktier i Global Health Partner AB (publ)", sid 57.

5 Kort- och långfristiga räntebärande skulder

Per den 31 december 2008 hade företaget säkrat lån om 134,5 MSEK, inklusive banklån och lån till minoritetsaktieägare i dotterbolag. Av detta belopp är 26,8 MSEK klassificerade som kortfristiga skulder och 107,7 MSEK som långfristiga skulder.

6 Förvärv av dotterföretag

Under året har en nystart av verksamhet samt ett förvärv genomförts.

Under september 2008, med ekonomisk verkan från och med den 1 september 2008, förvärvades 75% av Kirurgkliniken Stockholm AB (Nordahls kirurgi). Köpeskillingen för verksamheten uppgick till 2,8 MSEK och har finansierats med egna medel. Den förvärvade verksamheten bidrog omsättningsmässigt med 2,4 MSEK och med en nettovinst uppgående till 0,2 MSEK för perioden 1 september till 31 december 2008.

Kontant betald köpeskillning	2,8
Påverkan på koncernens likvida medel:	
Kontant betald köpeskillning	-2,8
Likvida medel i dotterbolag som förvärvats	0,3
Påverkan på koncernens likvida medel, summa utflöde netto	-2,5

Summan av värdet av förvärvade tillgångar och skulder för Kirurgkliniken Stockholm AB:

Immateriella tillgångar	0,3
Materiella tillgångar	0,1
Likvida medel	0,3
Summa tillgångar	0,7
Minoritet	-0,1
Kortfristiga skulder	0,0
Uppskjuten skatt	-0,1
Summa övertagna nettotillgångar	0,5
Goodwill	2,3

Under april 2008, med ekonomisk verkan från den 1 april 2008, förvärvades 100 procent av Oradent AB (Specialistkliniken för Dentala Implantat). Förvärvet finansierades med 1 444 641 nyemitterade aktier i GHP Plc samt 42,5 MSEK kontant. För perioden 1 april till 31 december 2008 bidrog Oradent med 35,9 MSEK i intäkter och 6,6 MSEK i nettoresultat.

Köpeskillning:	
- Kontant betald köpeskillning	42,5
- Betalt med aktier	20,5
- Förvärvskostnader	0,7
- Skuldförd tilläggsköpeskillning	5,7
Summa köpeskillning	69,4

Påverkan på koncernens likvida medel:	
Kontant betald köpeskillning	-42,5
Förvärvskostnader	-0,7
Likvida medel i dotterbolag som förvärvats	5,9
Påverkan på koncernens likvida medel, summa utflöde netto	-37,3

Summan av värdet av förvärvade tillgångar och skulder för Oradent AB:

Materiella tillgångar	26,4
Övriga kortfristiga fordringar	6,7
Likvida medel	5,9
Summa tillgångar	39,0
Kortfristiga skulder	-3,4
Långfristiga skulder	-7,5
Uppskjuten skatt	-6,9
Summa övertagna nettotillgångar	21,2
Goodwill	48,2

7 Segmentsredovisning

Global Health Partner-koncernen har fyra Service Lines som redovisas som fyra segment: Spine, Dental, Bariatrics och Orthopaedics. Dessa redovisas separat under rubriken "Utveckling per Service Line". Omsättning och rörelseresultat för respektive segment redovisas efter allokering av kostnader för Service Line-specifika personal- och projektkostnader men exklusive kostnader för centrala funktioner och affärsutveckling som avser koncernen i sin helhet.

8 Kostnader för omlistning och nyemission

Totala utgifter för förberedelser och genomförande av avlistning från Londonbörsens AIM-lista, notering vid NASDAQ OMX Stockholm samt nyemission uppgick till 22,0 MSEK, varav 10,0 MSEK belastat resultaträkningen och resterande del bokförts som en reduktion av nyemissionslikviden över eget kapital.

9 Kommande rapporter

Delårsrapport januari - mars 2009:	29 april 2009
Delårsrapport januari - juni 2009:	20 juli 2009
Delårsrapport januari - september 2009:	29 oktober 2009